Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования
«Калининградский Институт Управления»

ПРИКАЗ

«3Q 2021г.

О стоимости платных образовательных услуг в АНООВО КИУ
по образовательным программам высшего образования, в рублях .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам бакалавриата
очной формы обучения при приеме на первый курс в 2021 году согласно Приложению №1.

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по программам бакалавриата
заочной и очно-заочной формы обучения при приеме на первый курс в 2021 году согласно
Приложению №1

Ректор В.М. Манукян

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.10.2023 12:43:35
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca

Приложение №1
К приказу ректора АНООВО КИУ

от« 5Р О? 2021г. №

Стоимость платных образовательных услуг по программам
бакалавриата очной формы обучения

№
п/п

Код Наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения, рубли

Полная стоимость образовательной программы

Первы
й курс

Второй
Курс

Третий
курс

Четвертый
курс

итого
1 38.03.01 Экономика 80 000 80 000 80 000 100 000 340 000

2 38.03.02 Менеджмент 80 000 80 000 80 000 100 000 340 000

3 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление

80 000 80 000 80 000 100 000 340 000

Стоимость платных образовательных услуг по программам
бакалавриата заочной формы обучения

№
п/п

Код Наименование направления
подготовки

Стоимость обучения, рубли

Полная стоимость образовательной программы

Первый
курс

Второй
Курс

Третий
курс

Четверт
ый курс

Пятый
курс

ИТОГО

1 38.03.01 Экономика 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 200 000

2 38.03.02 Менеджмент
40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 200 000

3 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 200 000

Стоимость платных образовательных услуг по программам
бакалавриата очно- заочной формы обучения

№
п/п

Код Наименование направления
ПОДГОТОВКИ

Стоимость обучения,рубли

Полная стоимость образовательной программы

Первый
курс

Второй
Курс

Третий
курс

Четверт
ый курс

Пятый
курс

ИТОГО

1 38.03.01 Экономика
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 250 000

2 38.03.02 Менеджмент
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 250 000

3 38.03.04 Государственное и
муниципальное управление 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 250 000